
VERA



145

UNICA with headrest

Girevole/Swivel
VERA

Codice/Code Descrizione/Description

1. REL010201
Ruota Elite libera Ø50, perno Ø11, nera
Elite castor Ø50, push fit stem Ø11, black

2. B210201
Base B21 Ø640, perno Ø11, nera 
Base B21 Ø640, stem Ø11, black

3. P0101
Pompa a gas H.230/132, conifica H.15, nera
Gas column H.230/132, lower gas cone H.15, black

4. SFT1501
Soffietto telescopico 3 stadi 350mm, nero
Telescopic bellow 3 stages 350mm, black

5. 0584
Viti TGS autofilettanti 5x34mm, zincate
Drywall screws (Raised countersunk) 5x34mm, zinc

6. PP2004
Piastra PP20  per versione girevole, verniciata grigio
Plate PP20 for swivel version, grey painted

7. T0601
Tappo in PP per tubo Ø16, nero
PP cap for Ø16 tube, black

8. SP0201
Leva 02 per alzata a gas, nera
Cylinder lift actuator 02, black

9. MSCVERA01
Monoscocca Vera in PP, nera
Vera shell (PP material), black

*Accessori/Optional:

10. B030218
Base B03 in alluminio lucido Ø630mm, perno Ø11mm
Polished aluminium base B03 Ø630mm, stem Ø11mm

11. Z050201
Piedino Ø55, perno Ø11, nero
Glide Ø55, stem Ø11, black

12. REL020201
Ruota Elite libera gommata Ø50, perno Ø11, nera
Elite soft castor Ø50, push fit stem Ø11, black

9

1

2

7

10

11

68

3
4

5

12



146

VERA
Disegnatore/Designer

Codice/Code Descrizione/Description

1. Z050201
Piedino Ø55, perno Ø11, nero
Glide Ø55, stem Ø11, black

2. B210201
Base B21 Ø640, perno Ø11, nera 
Base B21 Ø640, stem Ø11, black

3. P0601
Pompa a gas per sgabello H.375/257, nera
Gas column for stool H.375/257, black

4. R501
Raggiera poggiapiedi con leva, dimensione esterna Ø45, nera/cromata
Footring with lever, outer dimension Ø45, black/chromed

5. 0584
Viti TGS autofilettanti 5x34mm, zincate
Drywall screws (Raised countersunk) 5x34mm, zinc

6. PP2004
Piastra PP20  per versione girevole, verniciata grigio
Plate PP20 for swivel version, grey painted

7. T0601
Tappo in PP per tubo Ø16, nero
PP cap for Ø16 tube, black

8. SP0201
Leva 02 per alzata a gas, nera
Cylinder lift actuator 02, black

9. MSCVERA01
Monoscocca Vera in PP, nera
Vera shell (PP material), black

*Accessori/Optional:

10. B030218
Base B03 in alluminio lucido Ø630mm, perno Ø11mm
Polished aluminium base B03 Ø630mm, stem Ø11mm

11. P0618
Pompa a gas per sgabello H.375/257, cromata
Gas column for stool H.375/257, chromed

12. REL010201
Ruota Elite libera Ø50, perno Ø11, nera
Elite castor Ø50, push fit stem Ø11, black

13. REL020201
Ruota Elite libera gommata Ø50, perno Ø11, nera
Elite soft castor Ø50, push fit stem Ø11, black

10
12

13

11

1

2

3

4

9

7
68

5


